
千葉バドミントングランプリ2026 協賛募集案内 改訂版

本年度も、千葉県内のバドミントン選手の競技力向上と、愛好者への普及活動

を行いながら、バドミントン競技の魅力を発信し、広く人々のつながりを深め

たいと願い、【千葉バドミントングランプリ2026】を開催いたします。

開催にあたり、ご理解をいただける個人、団体の皆様にこの案内により広く募

りたいと存じます。

趣旨にご賛同いただける皆様のご支援を重ねてお願い申し上げます。

千葉バドミントングランプリ協賛案内表 協 賛 額 金（万円） 物品協賛

NO. 大 会 共 催 協 力 一 覧 100 80 50 20 10 5 2 1 0.2 0.1

1 大会名権（ネーミングライツ） ○

2 大会オフィシャルホームページ バナー（リンクあり） ○ ○

3 同 文字 （リンクあり） ○

4 同 文字 （リンクなし） ○ ○

5 会場バックボード(180mm×180mm) ロゴ(A4) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

6 同 文字 ○ ○ ○ ○

7 ユニフォーム(100枚) ロゴ ○ ○ ○

8 ゼッケン(100枚) 文字 ○ ○ ○

9 イベント中アナウンス ○

10 メディア(SNS)での紹介 ○ ○

※組み合わせメニューに関してのご相談に応じます。ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。



千葉バドミントングランプリ2026 協賛募集案内 改訂版

申し込み方法

●上記表の中から、協賛額を決め、そのセットを確認して申し込みます。

●別紙申込書を記入の上、下記申込先（問い合わせ先も兼ねています）に期間

中に完了させます。

●申し込み締め切り 2025年2月19日（水）

申込先

〒270-1131 千葉県我孫子市都部765

中央学院高等学校内 千葉県バドミントン協会 飯田 武司 宛

TEL：04-7188-1101FAX：04-7188-4084

申し込みあたっての注意事項

●災害等で大会が開催されない場合は、それまでの経費（実費）を差し引き返金します。

●上記共催内容は原則大会終了時に有効期限が消滅します。

●協賛金ご入金の際は、振込手数料をご負担ください。

●以下に掲げるところに該当する協賛、および大会趣旨にそぐわないと主催者が

判断する協賛はお断りをすることがあります。

・政治性、宗教性のあるもの

・風俗営業等に関する法律に照らし合わせ､そぐわないと判断する協賛

・暴力団等の反社会的な個人、団体からのもの

備考

●協賛項目のパッケージ（セットメニュー）はご希望により、組み合わせ、内容

等の変更が可能です。

●広告原稿、協賛社ロゴ等の作成は含まれておりません、完全版版下データで

提出してください。

●申し込みの方法や手続きにご不明の点があれば、上記申込先までお問い合わ

せください。


